PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 011/2018

EDITAL PROGRAD Nº 011/2018
RETIFICA EDITAL PROGRAD Nº 009/2018

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -

PROGRAD

RETIFICA

O item 4.1 do Anexo IV, do Edital PROGRAD nº 009/2018 – TERCEIRA CHAMADA DO PROCESSO

SELETIVO VESTIBULAR 2018, publicado em 09 de fevereiro de 2018, nos seguintes termos:

1. Item 4.1 Anexo IV
1.1 Convoca, a candidata YASMIM MARIA ALVES DOVICH, 7º classificado pela categoria Sociorracial,

do curso de Direito, Campus de Jacarezinho, com fundamentos no Edital PROGRAD nº 007/2018 e a
solicitação de recurso efetuada em 04 de fevereiro de 2018, por não constar do item 4.1, anexo IV, do
Edital PROGRAD 009/2018.

  PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 15 de fevereiro de 2018.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação.